[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\159\159_logo_big.png]
	МБОУ Лицей №159
630049, г. Новосибирск, ул. Дуси Ковальчук, д. 270/2
Тел.: 225-89-95, 225-79-18; E-mail: sch_159_nsk@nios.ru

ПРИКАЗ №

О проведении школьного этапа                                                            от 21.09.2018 года
всероссийской олимпиады
школьников в 2018 – 2019 учебном году

В соответствии с приказами Департамента  образования мэрии города Новосибирска «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018 - 2019 учебном году в городе Новосибирске» № 746-од от 19.09.2018 г. и «Об организационно-методическом обеспечении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018 - 2019 учебном году в городе Новосибирске» №      -од от      .09.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в МБОУ Лицей № 159 (далее – олимпиада) в установленные сроки в соответствии с регламентом, требованиями к организации и проведению олимпиады по общеобразовательным предметам, по которым проводится олимпиада.
2. Утвердить:
2.1. Состав оргкомитета по организации и проведению олимпиады (приложение № 1).
2.2. Состав предметных жюри олимпиады (приложение № 2).
3. Назначить ответственным  за тиражирование заданий, конфиденциальность и обеспечение информационной безопасности при проведении олимпиады, за предоставление отчета координатору олимпиады Комкову А.А., заместителя директора по НМР.
 4. Зориной Ж.Г., заместителю директора по УВР  обеспечить регулярное размещение информации о месте, времени проведения, результатах олимпиады на официальном сайте и информационных стендах ОУ.
5. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой

Директор МБОУ Лицей №159	                                    Т.В. Горбачева
С приказом ознакомлены:                                                     А.А. Комкова
                         							      Ж.Г. Зорина

Приложение 1

Состав оргкомитета по организации и проведению олимпиады

	ФИО
	Занимаемая должность

	Комкова Анна Александровна
	заместитель директора по НМР

	Кузьмина Елена Геннадьевна
	заместитель директора по УВР

	Зорина Жанна Григорьевна
	заместитель директора по УВР

Приложение 2
[bookmark: _GoBack]
Состав предметных жюри олимпиады

	ФИО
	Занимаемая должность

	Донцова Мария Сергеевна
	учитель русского языка и литературы

	Пухова Людмила Ивановна
	учитель русского языка и литературы

	Сарбулатова Алла Константиновна
	учитель русского языка и литературы

	Останина Тамара Дмитриевна
	учитель математики

	Агутина Галина Михайловна
	учитель математики

	Максимкина Татьяна Геннадьевна
	учитель математики

	Бутакова Виктория Игоревна
	учитель математики

	Денк Ирма Эвальдовна
	учитель физики

	Ржевина Наталья Васильевна
	учитель физики

	Занина Луиза Николаевна
	учитель химии

	Петренко Людмила Александровна
	учитель биологии

	Нагельман Татьяна Степановна
	учитель географии

	Кайгородцева Татьяна Борисовна
	учитель истории, обществознания и права

	Плевакова Нина Ивановна
	учитель истории и обществознания

	Одинцев Игорь Геннадьевич
	учитель физической культуры

	Ващенко Виктор Алексеевич
	учитель физической культуры

	Онуферко Олег Богданович
	преподаватель ОБЖ

	Пшеничникова Евгения Ивановна
	учитель музыки

	Панасенко Саида Дмитриевна
	учитель английского языка

	Воскресенский Иван Сергеевич
	учитель английского языка

	Суворова Ольга Александровна
	учитель английского языка

	Омельченко Мария Михайловна
	учитель информатики

	Егошина Ирина Васильевна
	учитель информатики

image1.png